
Informacje na temat Komendy Wojewódzkiej  

Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

 

 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie znajduje się  

w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 40. 

 

Szefem Komendy jest pan Komendant Artur Gonera.  

Kieruje on pracą Komendy.  

W pracy pomagają mu pracownicy. 

Terenem działania Komendy jest województwo mazowieckie. 

 

Czym zajmuje się Komenda? 

 

 dba żeby mieszkańcy czuli się bezpiecznie.  

 opracowuje plany ratownicze i organizuje straż pożarną w naszym 

województwie. 

 kontroluje pracę specjalistów. Specjaliści sprawdzają czy nowe budynki są 

zabezpieczone przed pożarem. 

 kontroluje jednostki straży pożarnej. 

 organizuje szkolenia dla strażaków. 

 wysyła jednostki straży pożarnej do pożarów i wypadków. 

 prowadzi akcje edukacyjne dla dzieci i dorosłych. Takie akcje uczą jak 

zachowywać się bezpiecznie na przykład jak ugasić pożar. 

 wspiera działania mieszkańców aby nie byli narażeni na pożar. 

 Komenda prowadzi Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Radomiu, które 

odbiera zgłoszenia na numer alarmowy 112. Jeśli zadzwonisz na numer 

alarmowy 112, to będziesz mógł zgłosić na przykład wypadek drogowy albo 

pożar. 

 

 

 

 



Informacje o budynku Komendy 

 

Budynek Komendy jest dostosowany dla osób z niepełnosprawnością. 

Do budynku Komendy możesz wejść po schodach lub wjechać po pochylni dla 

wózków inwalidzkich. 

 

Miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością znajduje się na placu 

wewnętrznym Komendy. 

Jest ono oznaczone kopertą. 

 

Jak wejdziesz do Komendy będzie tam kancelaria Komendy.  

W kancelarii możesz złożyć dokumenty lub zapytać jak załatwić sprawę. 

 

W budynku Komendy drzwi i korytarze są szerokie.  

Możesz swobodnie jeździć wózkiem inwalidzkim. 

W budynku dostępne są dwie windy do których możesz wjechać na wózku 

inwalidzkim. 

 

Są tam też toalety dla osób z niepełnosprawnościami.  

Takie toalety są na każdym piętrze. 

 

Żeby załatwić sprawy w Komendzie możesz: 

 

 napisać pismo i wysłać je pocztą na adres:  

Komenda Wojewódzka PSP w Warszawie  

ul. Domaniewska 40  

02-672 Warszawa. 

 

 napisać pismo i wysłać je drogą elektroniczną za pomocą platformy e-PUAP: 

/kwpspwarszawa/SkrytkaESP 

e-PUAP to Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej. 

Żeby wysłać pismo przez e-PUAP musisz mieć Internet i swoje konto w e-PUAP. 

 

 



 napisać wiadomość i wysłać ją na adres email: 

sekretariatkw@mazowsze.straz.pl. 

 

 zadzwonić na numer telefonu: 22 55 95 107. 

 

 skorzystać z tłumacza on-line przeznaczonego dla osób niesłyszących. 

 

 przyjść do Komendy i spotkać się z pracownikiem w godzinach pracy Komendy. 

 

Komenda jest czynna w godzinach: 

Poniedziałek 07.30-15.30 

Wtorek 07.30-15.30 

Środa 07.30-15.30 

Czwartek 07.30-15.30 

Piątek 07.30-15.30 

 

 

Wszystkie informacje o Komendzie znajdziesz na stronie internetowej Komendy:  

https://www.gov.pl/web/kwpsp-warszawa  

https://www.gov.pl/web/kwpsp-warszawa

